

**§ 18****Svar på skrivelse om regnbågsflaggor i Spånga-Tensta under pride-veckan 2017****Beslut**

1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att återremittera den delen av skrivelsen som rör uppdraget att ta kontakt med organisationen Stockholm Pride för att undersöka möjligheterna för att arrangera ett seminarium eller liknande i stadsdelen under Pride-veckan för att belysa HBT-personers livsvillkor i förorten.
2. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att överlämna Spånga-Tensta stadsdelsförvaltnings tjänsteutlåtande som svar på övrigt förslag i skrivelsen,
3. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att flaggning med regnbågsflaggor ska genomföras under Pride-veckan 2017.

**Ärendet**

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har fått skrivelsen ”Regnbågsflaggor i Spånga-Tensta under Pride-veckan 2017”. Skribenten föreslår att stadsdelsförvaltningen ska flagga med regnbågsflaggor under Stockholms Pridevecka. Under föregående år omgavs flaggningen av händelser som hot mot personal, vandalisering och stöld. Enligt skribenten är det än viktigare att hissa regnbågsflaggor under 2017 för att påvisa att stadsdelsförvaltningen stödjer HBT-personers rätt till jämlika levnadsvillkor och att stadsdelsförvaltningen inte viker sig för sabotage och vandalisering.

Förvaltningen har fyra flaggstänger till förfogande för uppsättning av regnbågsflaggor under 2017. Mot bakgrund av tidigare års händelser beräknar stadsdelsförvaltningen med samma kostnader i år. Arbetet kommer att bekostas med demokratimedel.

Utifrån ett verksamhetsperspektiv har förvaltningen inget att erinra mot förslaget att föra regnbågsflaggan på förvaltningens flaggstänger under Stockholms Pridevecka.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 27 mars 2017.

Dnr 1.6-103/2017



### **Förslag till beslut**

Ole-Jörgen Persson (M) yrkar att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att återremittera den delen av skrivelsen som rör uppdraget att ta kontakt med organisationen Stockholm Pride för att undersöka möjligheterna för att arrangera ett seminarium eller liknande i stadsdelen under Pride-veckan för att belysa HBT-personers livsvillkor i förorten.

Vidare yrkar Ole-Jörgen Persson (M) att överlämna Spånga-Tensta stadsdelsförvaltnings tjänsteutlåtande som svar på övrigt förslag i skrivelsen.

### **Beslutsgång**

Ordföranden ställer proposition på Ole-Jörgen Perssons (M) återremissyrkande varvid hon finner att nämnden beslutat bifalla återremissyrkandet.

Ordföranden ställer därefter proposition på Ole-Jörgen Persson (M) yrkande att överlämna Spånga-Tensta stadsdelsförvaltnings tjänsteutlåtande som svar på övrig fråga i skrivelsen varvid hon finner att nämnden beslutat i enlighet med yrkandet.